## wohnbaugruppe.at





RADMER AN DER STUBE 42 D, 8795 RADMER

## **Wohnung Top 5**

GRÖßE

86,09 m<sup>2</sup>

4 Zimmer

**RECHTSFORM** 

Mietwohnung

MONATLICHES ENTGELT

Gesamt inkl. HK € 859.69 darin enthalten: Miete/Nutzungsentgelt: € 607,25 Betriebskosten (exkl. HK): € 116,20

€ 136,24

Kaution

Heizkosten:

€ 2,202,06

Freundliche 4-Zimmer-Wohnung im Erdgeschoß mit Terrasse und PKW-

Abstellplatz. Wohnunterstützung möglich!

**Kontakt** 

Lisa Kalsberger 03612-273-269 lisa.kalsberger@wohnbaugruppe.at RÄUME

Kinderzimmer, Kinderzimmer, Abstellraum, Bad, Flur, Kellerabteil, Küche, Schlafzimmer, Terrasse, Vorraum, WC, Windfang, Wohn/Esszimmer

STOCKWERK

EG

BEZUG MÖGLICH AB:

ab sofort

## **Ausstattung**



Provisionsfrei



115,44 KWH/M<sup>2</sup>A FGEE: Faktor 1,42



ZENTRALE LAGE



**TERRASSE** 

KELLER



OPTIMALE GRUNDRISSGESTALTUNG